
Docente a tempo indeterminato immessa in ruolo
con decorrenza dal 1/9/2020: assegnazione
provvisoria nell'istruzione secondaria di II grado
per l'anno scolastico 2020/2021.

Determinazione n. 59 del 21/08/2020

Docente a tempo indeterminato immessa in ruolo con decorrenza dal 1/9/2020: assegnazione
provvisoria nell'istruzione secondaria di II grado per l'anno scolastico 2020/2021.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 59 DI DATA 21 Agosto 2020
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Docente a tempo indeterminato immessa in ruolo con decorrenza dal 1/9/2020: assegnazione provvisoria
nell'istruzione secondaria di II grado per l'anno scolastico 2020/2021.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00113
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997 n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTA la Legge Provinciale 7 agosto 2006, n. 5, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO il D.P.R. 15 luglio 1988, n. 405, come modificato dai Decreti Legislativi 24 luglio 1996, n.
433 e 19 novembre 2003, n. 346, che disciplinano le competenze in materia di ordinamento scolastico per la
provincia di Trento;
VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modifiche, avente per oggetto: "Legge quadro per
l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate";
VISTE le disposizioni di cui al Regolamento generale per la protezione dei dati n. 2016/679 e vista la
Delibera della Giunta Provinciale n. 54 del 25.01.2019, concernente l'approvazione della policy in materia di
privacy e misure di sicurezza informatica della Provincia e della principale modulistica in uso;
VISTO l'articolo 98 bis della L.P. 5/2006 sopracitata che disciplina i criteri per la pubblicazione dei dati per
finalità di trasparenza delle procedure;
VISTO l'articolo 19 del Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto il 12 febbraio 2020,
concernente le procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di
Trento per l'a.s. 2020/2021;
VISTA la circolare prot. n. 506770 del 20/08/2020 contenente l'elenco dei docenti di scuola secondaria di II
grado individuati in eccedenza e nominati in ruolo il 20 agosto 2020;
ESAMINATA la domanda presentata dalla docente Giorgianni Mafalda, immessa in ruolo con decorrenza
dal 1/9/2020;
VISTE le preferenze espresse dall'interessata;
VERIFICATI i posti vacanti e disponibili,



D E T E R M I N A
1. di disporre, con effetto dal 1° settembre 2020 e per la durata dell'anno scolastico 2020/2021,
l'assegnazione provvisoria nell'ambito della provincia nell'istruzione secondaria II grado della docente
neo-immessa in ruolo Giorgianni Mafalda come segue:
GIORGIANNI MAFALDA 24/12/1974 (ME) cl. conc. AB24
da TNTD00301L (Ist. d'Istruzione "M.Martini" - Mezzolombardo)
a TNPS02000D (Liceo scientifico "L.Da Vinci" - Trento)
2. di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di
prescrizione al Tribunale di Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del
tentativo di conciliazione ai sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4
novembre 2010, n. 183;
3. di dare atto, infine, che, secondo quanto previsto dall'art. 63 della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7,
dall'articolo 40 del Decreto del Presidente della Provincia 29 settembre 2005, n.
18-48/Leg. (regolamento di contabilità) e dal punto 5.2 dell'allegato 4/2 del d.lgs. 118/2011,
alla spesa relativa al presente provvedimento si fa fronte con le risorse dei competenti capitoli 259600-001,
259602 e 259603 e relativi articoli.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00113
Pag 2 di 3 AD
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2020-S166-00113
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


